
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 

УЧРЕЖДЕНИЕ РОДИОНОВО-НЕСВЕТАЙСКОГО  РАЙОНА ДЕТСКИЙ САД  

«КОЛОСОК» 

(МБДОУ ДЕТСКИЙ САД  «КОЛОСОК») 

ПРИКАЗ 

 26.08.2022год                                                                                № 85-1-22 

сл. Алексееово-Тузловка  

Об утверждении состава 
экспертной группы для 
проведения ВСОКО в МБДОУ 
детский сад «Колосок» 

Во исполнение Федерального закона «Об образовании в Российской 

Федерации» от 29.12.2012 N 273-ФЭ, Устава муниципального бюджетного 

дошкольного образовательного учреждения детский сад «Колосок», в целях 

реализации федерального государственного образовательного стандарта 

дошкольного образования, утвержденного приказом Министерства 

образования и науки Российской Федерации (Минобрнауки России) от 17 

октября 2013 г. N 1155 

                                                  ПРИКАЗЫВАЮ: 

 
1.Утвердить состав экспертной группы для проведения внутренней системе 
оценки качества образования в муниципальном бюджетном дошкольном 
образовательном учреждении детский сад «Колосок», 

Руководитель экспертной группы - Данцева E.А. заведующий МБДОУ   

Члены группы: 

Шарова Н.А. - заведующий хозяйством; 
Дрожжина О. А - председатель Профсоюзной организации; 
Мартынова Л. С. - воспитатель;  
Авилова Ю. А. - член родительского комитета. 

' 
1. Воспитателю Мартыной Л. С. разработать план реализации ВСОКО в 
МБДОУ детский сад «Колосок»  и план-график по внедрению ВСОКО на 
2022-2023год. 
  
2.Экспертной группе предоставить Отчет об осуществлении ВСОКО за 2022 
- 2023 учебный год, срок до 26.05.2023 года 
3.Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 
 

Заведующий МБДОУ детский сад «Колосок»                   Е. А. Данцева 

 

 

 


	Об утверждении состава экспертной группы для проведения ВСОКО в МБДОУ детский сад «Колосок»

		2023-03-10T12:56:38+0300
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ РОДИОНОВО-НЕСВЕТАЙСКОГО РАЙОНА  ДЕТСКИЙ САД "КОЛОСОК"
	Я являюсь автором этого документа




